
I. [.l|UNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA---;---T
JFPBiñEPiA+v

LoTA. 03 A00.?015

DECRETO N"

VISTOS:

a) Solicitud presentada por COMERCIAL GOMEZ
COTAR LTDA,, RUT No 76.434.808-7/ Certificado deslino No 54 de fecha 20.07,2015 /Cesión
patente comercial nolarial/ Constitución de Sociedad y contrato de arrendamiento para cambio de
Razón Social.

b) D.S N' 2385 del Ministerio del Interior, Publicado
en el Diario Oficial el 20111196 que fija el texto refundido D.L 3073 de 1979, Ley de Rentas
Municipales.

c) Dcto.D.F.L # 1, del Ministerio del Interior,
Publicado en Diario Oficial del 26/07/2006 que fija texto Refundido de la Ley'18.695.

d) Ley No 19.880 sobre bases de los
procedimientos administrativo que rigen los actos de los órganos de la administración del Estado.

Y en uso de los dispuesto en el Art, 12 y las
facultades que me confieren el Art.63 de la Ley N"'18.695 Orgánica Constitucional de
Municioalidades.

DECRETO:

1. Autorízase cambio de Razón Social de
Patente Rol N0 200598 Giro: JUEGOS ELECTRONICOS Y DE ENTRETENCION, y Patente Rol
N0 200707 Giro: FUENTE DE SODA oerteneciente a doña SONIA COTAR COTAR, RUT No

 en favor de COMERCIAL GOMEZ COTAR LTDA., RUT N0 76.434,808-7, para que

sigan funcionando en Calle Pedro Aguirre Cerda No 463 Local No 09, Lota.

ESE
OPORTUNIDAD ARCHIVESE.

Comercial Gómez Cotar Ltda.-
Patentes Comerciales,

Oficina de Transparencia,
Archivos

coM


